1

河北省急救医学会

冀急医〔2022〕007 号

 关于推荐河北省急救医学会

脑心同治专业委员会委员候选人的通知

各地市卫健委及有关医疗单位：

心脏疾病及神经疾病是发展最迅速，罹患人群最广的疾病，

目前心脑血管病无论是发病率还是死亡率一直居高不下，是国内

致死致残率最高的疾病，与急救相关的心脑疾病占据着急诊相关

疾病的主导地位。心脑血管病病因相同，因此可以同时治疗、同

法治疗，心病兼治脑，脑病兼顾心，以同时减轻心、脑的病理损

害，达到最佳治疗效。

为适应社会发展，为更好的提高我省医务工作者对心脏及神

经系统疾病的救治水平，推进健康中国建设，提高人民健康水平。

河北省急救学会研究决定成立脑心同治专业委员会，请各地市卫

健委及有关医疗单位接到通知后，严格按照委员候选人条件及时

推荐，现将有关事宜通知如下：

一、候选人条件及名额

1、从事心内外科、神经内外科及相关专业，具有中级以上

职称者；或从事心内外科、神经内外科及相关专业的科主任、学

科带头人。

2、学术和技术水平在本学科有较大影响。

3、热爱学会工作，热爱心脑血管病事业，身体健康，年龄

2

在 60岁以下。

4、各地市卫健委及省级医疗单位推荐委员候选人 3-5 名，

其他各医疗单位推荐委员候选人 2-3名。

二、注意事项与要求

1、推荐候选人请认真填写推荐表,纸质版加盖单位公章后特

快专递邮寄至：石家庄市人民医院建华院区（地址:河北省石家

庄市建华南大街 365号）收件人：杨磊，电话 18730116566。电

子版以“姓名-所在医院”(如：李**-X X医院)重命名后，发送

至邮箱：leiyang10066@sina.com。截止时间：2022.3.15。

2、根据《河北省急救医学会专业委员会管理办法》，委员

候选人必须参加脑心同治专业委员会成立大会，如因工作关系不

能参会者需派代表参会，另请于会前提交纸质版请假条，凡不到

会者不授予委员聘书，委员名额另行分配。

3、委员候选人须是河北省急救医学会会员，未入会者请同

时办理入会手续，需交小2寸彩色免冠照片1张，会员费100元，

随推荐表及会员表一同寄至石家庄市人民医院。

三、会议时间、地点

见后期通知

四、联系人及联系方式

杨磊：石家庄市人民医院神经外科三病区 18730116566

附件1：委员推荐表

附件2：河北省急救医学会会员表

此通知可在学会官网 http://www.hbsjjyxh.cn 或学会微信公众

号河北省急救医学会查阅

河北省急救医学会

2022年 2月 24日

3

河北省急救医学会

脑心同治专业委员会委员推荐表
                                        年    月    日

姓名  性别  出生年月

籍贯  党派  身份证号

单位、科室  职称  职务

单位地址  邮编   单位电话

二寸照片

电子邮箱  手机

最后毕业学校及专业 地点 时期 学位 学

历

单位名称 地点 时期 职务、职称

主

要

经

历

社会职务

学术专长

论文、科研成

果及所获奖励

工作单位意见

（加盖公章）

学

会

意

见

河
北
省
急
救

医

备 注 请务必认真填写、填全打印，请勿手写，2 寸照片必贴。

                                                  河北省急救医学会制

4

河北省急救医学会会员表
                                             年    月    日

姓名  性别  出生年月

籍贯  党派  身份证号

单位、科室  职称  职务

单位地址  邮编   单位电话

二寸照片

电子邮箱  手机

最后毕业学校及专业 地点 时期 学位 学

历

单位名称 地点 时期 职务、职称

主

要

经

历

社会职务

学术专长

论文、科研成

果及所获奖励

工作单位意见

（加盖公章）

学

会

意

见

河
北
省
急
救

医

备 注 请务必认真填写、填全打印，请勿手写，2 寸照片必贴。

                                                 河北省急救医学会制